
ОВ/S S3
05/01/2018
3039-2018-BG

- - Доставки - Обявление за възлагане на поръчка - Открита процедура 1 / 9

05/01/2018 S3
http://ted.europa.eu/TED

- - Доставки - Обявление за възлагане на поръчка - Открита процедура
Приложение към Официален вестник на Европейския съюз

1 / 9

Това обявление в интернет страницата на TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:3039-2018:TEXT:BG:HTML

България-София: Компютърни и офис машини, оборудване и
принадлежности, с изключение на мебели и софтуерни пакети

2018/S 003-003039

Обявление за възложена поръчка

Резултати от процедурата за възлагане на обществена поръчка

Доставки

Директива 2014/24/ЕС
Раздел І: Възлагащ орган
I.1) Наименование и адреси

Агенция по геодезия, картография и кадастър
130362903
кв. Павлово, ул. „Мусала“ № 1
София
1618
България
Лице за контакт: инж. Стефан Петров
Телефон:  +359 28188360
Електронна поща: acad@cadastre.bg 
Факс:  +359 29555333
код NUTS: BG
Интернет адрес/и:
Основен адрес: www.cadastre.bg
Адрес на профила на купувача: http://www.cadastre.bg/public-contracts

I.2) Съвместно възлагане

I.4) Вид на възлагащия орган
Министерство или всякакъв друг национален или федерален орган, включително техни регионални или
местни подразделения

I.5) Основна дейност
Друга дейност: геодезия, картография и кадстър

Раздел ІІ: Предмет
II.1) Обхват на обществената поръчка

II.1.1) Наименование:
„Доставка на компютърни конфигурации, скенери, принтери, мултифункционални и мрежови устройства
за нуждите на Агенция по геодезия, картография и кадастър“, по пет обособени позиции

II.1.2) Основен CPV код
30000000

II.1.3) Вид на поръчка
Доставки

mailto:acad@cadastre.bg
www.cadastre.bg
http://www.cadastre.bg/public-contracts


ОВ/S S3
05/01/2018
3039-2018-BG

- - Доставки - Обявление за възлагане на поръчка - Открита процедура 2 / 9

05/01/2018 S3
http://ted.europa.eu/TED

- - Доставки - Обявление за възлагане на поръчка - Открита процедура
Приложение към Официален вестник на Европейския съюз

2 / 9

II.1.4) Кратко описание:
Обществената поръчка е с предмет „Доставка на компютърни конфигурации, скенери, принтери,
мултифункционални и мрежови устройства за нуждите на Агенция по геодезия, картография и кадастър“,
по пет обособени позиции.
• Обособена позиция № 1 (ОП № 1) е с предмет „Доставка на компютърни конфигурации и преносими
компютри“.
• Обособена позиция № 2 (ОП № 2) е с предмет „Доставка на високоскоростни документни скенери с
листоподаващо устройство“.
• Обособена позиция № 3 (ОП № 3) е с предмет „Доставка на цветни и черно-бели лазерни принтери А4“.
• Обособена позиция № 4 (ОП № 4) е с предмет „Доставка на мултифункционални устройства“.
Обособена позиция № 5 (ОП № 5) е с предмет „Доставка, инсталация и интеграция на мрежови
устройства за модернизирани и надграждане на WAN комуникационната архитектура на АГКК“.

II.1.6) Информация относно обособените позиции
Настоящата поръчка е разделена на обособени позиции: да

II.1.7) Обща стойност на обществената поръчка (без да се включва ДДС)
Стойност, без да се включва ДДС: 440 063.55 BGN

II.2) Описание

II.2.1) Наименование:
Доставка на компютърни конфигурации и преносими компютри
Обособена позиция №: 1

II.2.2) Допълнителни CPV кодове
30000000

II.2.3) Място на изпълнение
код NUTS: BG411
Основно място на изпълнение:
Град София, квартал Павлово, ул. „Мусала“ № 1.

II.2.4) Описание на обществената поръчка:
Доставка на компютърни конфигурации – 100 броя и мобилни компютри — 30 броя с параметри описани
в техническата спецификация към документацията за обществената поръчка.

II.2.5) Критерии за възлагане
Цена

II.2.11) Информация относно опциите
Опции: не

II.2.13) Информация относно средства от Европейския съюз
Обществената поръчка е във връзка с проект и/или програма, финансиран/а със средства от
Европейския съюз: не

II.2.14) Допълнителна информация

II.2) Описание

II.2.1) Наименование:
Доставка на високоскоростни документни скенери с листоподаващо устройство
Обособена позиция №: 2

II.2.2) Допълнителни CPV кодове
30000000



ОВ/S S3
05/01/2018
3039-2018-BG

- - Доставки - Обявление за възлагане на поръчка - Открита процедура 3 / 9

05/01/2018 S3
http://ted.europa.eu/TED

- - Доставки - Обявление за възлагане на поръчка - Открита процедура
Приложение към Официален вестник на Европейския съюз

3 / 9

II.2.3) Място на изпълнение
код NUTS: BG411
Основно място на изпълнение:
Град София, квартал Павлово, ул. „Мусала“ № 1.

II.2.4) Описание на обществената поръчка:
Доставка на високоскоростни документни скенери – 150 броя с параметри описани в техническата
спецификация към документацията за обществената поръчка.

II.2.5) Критерии за възлагане
Цена

II.2.11) Информация относно опциите
Опции: не

II.2.13) Информация относно средства от Европейския съюз
Обществената поръчка е във връзка с проект и/или програма, финансиран/а със средства от
Европейския съюз: не

II.2.14) Допълнителна информация

II.2) Описание

II.2.1) Наименование:
Доставка на цветни и черно-бели лазерни принтери А4
Обособена позиция №: 3

II.2.2) Допълнителни CPV кодове
30000000

II.2.3) Място на изпълнение
код NUTS: BG411
Основно място на изпълнение:
Град София, квартал Павлово, ул. „Мусала“ № 1.

II.2.4) Описание на обществената поръчка:
Доставка на компютърни конфигурации – Черно–бели лазерни принтери А4 – 50 броя и цветни лазерни
принтери А4 – 40 броя с параметри описани в техническата спецификация към документацията за
обществената поръчка.

II.2.5) Критерии за възлагане
Цена

II.2.11) Информация относно опциите
Опции: не

II.2.13) Информация относно средства от Европейския съюз
Обществената поръчка е във връзка с проект и/или програма, финансиран/а със средства от
Европейския съюз: не

II.2.14) Допълнителна информация

II.2) Описание

II.2.1) Наименование:
Доставка на мултифункционални устройства
Обособена позиция №: 4

II.2.2) Допълнителни CPV кодове



ОВ/S S3
05/01/2018
3039-2018-BG

- - Доставки - Обявление за възлагане на поръчка - Открита процедура 4 / 9

05/01/2018 S3
http://ted.europa.eu/TED

- - Доставки - Обявление за възлагане на поръчка - Открита процедура
Приложение към Официален вестник на Европейския съюз

4 / 9

30000000

II.2.3) Място на изпълнение
код NUTS: BG411
Основно място на изпълнение:
Град София, квартал Павлово, ул. „Мусала“ № 1.

II.2.4) Описание на обществената поръчка:
Доставка на мултифункционални устройства– Черно–бели лазерни мултифункционални устройства А3 –
30 броя.
С параметри описани в техническата спецификация към документацията за обществената поръчка.

II.2.5) Критерии за възлагане
Цена

II.2.11) Информация относно опциите
Опции: не

II.2.13) Информация относно средства от Европейския съюз
Обществената поръчка е във връзка с проект и/или програма, финансиран/а със средства от
Европейския съюз: не

II.2.14) Допълнителна информация

II.2) Описание

II.2.1) Наименование:
Доставка, инсталация и интеграция на мрежови устройства за модернизиране и надграждане на WAN
комуникационната архитектура на Агенция по геодезия картография и кадастър
Обособена позиция №: 5

II.2.2) Допълнителни CPV кодове
30000000

II.2.3) Място на изпълнение
код NUTS: BG411
Основно място на изпълнение:
Град София, квартал Павлово, ул. „Мусала“ № 1.

II.2.4) Описание на обществената поръчка:
Доставка на 40 (четиридесет) броя L2/L3 комутатор за достъп, 3 (три) броя опорен комутационен стек, 2
(два) броя основни гранични маршрутизатори, 5 (пет) броя Маршрутизатори за малки изнесени работни
места, с параметри описани в техническата спецификация към документацията за обществената
поръчка.

II.2.5) Критерии за възлагане
Цена

II.2.11) Информация относно опциите
Опции: не

II.2.13) Информация относно средства от Европейския съюз
Обществената поръчка е във връзка с проект и/или програма, финансиран/а със средства от
Европейския съюз: не

II.2.14) Допълнителна информация

Раздел ІV: Процедура



ОВ/S S3
05/01/2018
3039-2018-BG

- - Доставки - Обявление за възлагане на поръчка - Открита процедура 5 / 9

05/01/2018 S3
http://ted.europa.eu/TED

- - Доставки - Обявление за възлагане на поръчка - Открита процедура
Приложение към Официален вестник на Европейския съюз

5 / 9

IV.1) Описание

IV.1.1) Вид процедура
Открита процедура

IV.1.3) Информация относно рамково споразумение или динамична система за покупки

IV.1.6) Информация относно електронния търг

IV.1.8) Информация относно Споразумението за държавни поръчки (GPA)
Обществената поръчка попада в обхвата на Споразумението за държавни поръчки (GPA): не

IV.2) Административна информация

IV.2.1) Предишна публикация относно тази процедура
Номер на обявлението в ОВ на ЕС: 2017/S 189-386661

IV.2.8) Информация относно прекратяване на динамична система за покупки

IV.2.9) Информация относно прекратяване на състезателна процедура, обявена чрез обявление за
предварителна информация

Раздел V: Възлагане на поръчката
Поръчка №: ИС-156

Обособена позиция №: 1

Наименование:
Доставка на компютърни конфигурации и преносими компютри

Възложена е поръчка/обособена позиция: да

V.2) Възлагане на поръчката

V.2.1) Дата на сключване на договора:
15/12/2017

V.2.2) Информация относно оферти
Брой на получените оферти: 4
Брой на офертите, постъпили от МСП: 4
Брой на офертите, постъпили от оференти от други държави – членки на ЕС: 0
Брой на офертите, постъпили от оференти от държави, които не са членки на ЕС: 0
Брой на офертите, получени по електронен път: 0
Поръчката е възложена на група от икономически оператори: не

V.2.3) Наименование и адрес на изпълнителя
„ДЖЕЙ БИ ЕЛЕКТРОНИКС“ ЕООД
131142002
район Люлин 9, бл. 902, вход Д, ет. 2, ап. 96
София
1000
България
Телефон:  +359 894346515
Електронна поща: office@jbelectronics.eu 
Факс:  +359 80018300
код NUTS: BG411
Интернет адрес:http://www.jbelectronics.eu/
Изпълнителят е МСП: да

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:386661-2017:TEXT:BG:HTML
mailto:office@jbelectronics.eu
http://www.jbelectronics.eu/


ОВ/S S3
05/01/2018
3039-2018-BG

- - Доставки - Обявление за възлагане на поръчка - Открита процедура 6 / 9

05/01/2018 S3
http://ted.europa.eu/TED

- - Доставки - Обявление за възлагане на поръчка - Открита процедура
Приложение към Официален вестник на Европейския съюз

6 / 9

V.2.4) Информация относно стойността на поръчката/обособената позиция (без да се включва ДДС)
Обща стойност на поръчката/обособената позиция: 136 610.00 BGN

V.2.5) Информация относно възлагането на подизпълнител/и

Раздел V: Възлагане на поръчката
Поръчка №: ИС-158

Обособена позиция №: 2

Наименование:
Доставка на високоскоростни документни скенери с листоподаващо устройство

Възложена е поръчка/обособена позиция: да

V.2) Възлагане на поръчката

V.2.1) Дата на сключване на договора:
15/12/2017

V.2.2) Информация относно оферти
Брой на получените оферти: 7
Брой на офертите, постъпили от МСП: 7
Брой на офертите, постъпили от оференти от други държави – членки на ЕС: 0
Брой на офертите, постъпили от оференти от държави, които не са членки на ЕС: 0
Брой на офертите, получени по електронен път: 0
Поръчката е възложена на група от икономически оператори: не

V.2.3) Наименование и адрес на изпълнителя
„Контракс“ АД
175415627
район Изгрев, ул. „Тинтява“ № 13
София
1113
България
Телефон:  +359 29609777
Електронна поща: sales@kontrax.bg 
Факс:  +359 29609797
код NUTS: BG411
Интернет адрес:http://www.kontrax.bg/bg/
Изпълнителят е МСП: да

V.2.4) Информация относно стойността на поръчката/обособената позиция (без да се включва ДДС)
Обща стойност на поръчката/обособената позиция: 39 177.00 BGN

V.2.5) Информация относно възлагането на подизпълнител/и

Раздел V: Възлагане на поръчката
Поръчка №: ИС-159

Обособена позиция №: 3

Наименование:
Доставка на цветни и черно-бели лазерни принтери А4

Възложена е поръчка/обособена позиция: да

V.2) Възлагане на поръчката

mailto:sales@kontrax.bg
http://www.kontrax.bg/bg/


ОВ/S S3
05/01/2018
3039-2018-BG

- - Доставки - Обявление за възлагане на поръчка - Открита процедура 7 / 9

05/01/2018 S3
http://ted.europa.eu/TED

- - Доставки - Обявление за възлагане на поръчка - Открита процедура
Приложение към Официален вестник на Европейския съюз

7 / 9

V.2.1) Дата на сключване на договора:
18/12/2017

V.2.2) Информация относно оферти
Брой на получените оферти: 4
Брой на офертите, постъпили от МСП: 4
Брой на офертите, постъпили от оференти от други държави – членки на ЕС: 0
Брой на офертите, постъпили от оференти от държави, които не са членки на ЕС: 0
Брой на офертите, получени по електронен път: 0
Поръчката е възложена на група от икономически оператори: не

V.2.3) Наименование и адрес на изпълнителя
„ПАРТНЬОРИТЕ“ ЕООД
130691914
ул. „Добротич“ бл. 202
София
1330
България
Телефон:  +359 2817321
Електронна поща: c@bg-partners.net 
Факс:  +359 29798338
код NUTS: BG411
Интернет адрес:http://www.bg-partners.eu/
Изпълнителят е МСП: да

V.2.4) Информация относно стойността на поръчката/обособената позиция (без да се включва ДДС)
Обща стойност на поръчката/обособената позиция: 45 260.00 BGN

V.2.5) Информация относно възлагането на подизпълнител/и

Раздел V: Възлагане на поръчката
Поръчка №: ИС-155

Обособена позиция №: 4

Наименование:
Доставка на мултифункционални устройства

Възложена е поръчка/обособена позиция: да

V.2) Възлагане на поръчката

V.2.1) Дата на сключване на договора:
15/12/2017

V.2.2) Информация относно оферти
Брой на получените оферти: 3
Брой на офертите, постъпили от МСП: 3
Брой на офертите, постъпили от оференти от други държави – членки на ЕС: 0
Брой на офертите, постъпили от оференти от държави, които не са членки на ЕС: 0
Брой на офертите, получени по електронен път: 0
Поръчката е възложена на група от икономически оператори: не

V.2.3) Наименование и адрес на изпълнителя
„АЙФЕСТ“ ЕООД

mailto:c@bg-partners.net
http://www.bg-partners.eu/


ОВ/S S3
05/01/2018
3039-2018-BG

- - Доставки - Обявление за възлагане на поръчка - Открита процедура 8 / 9

05/01/2018 S3
http://ted.europa.eu/TED

- - Доставки - Обявление за възлагане на поръчка - Открита процедура
Приложение към Официален вестник на Европейския съюз

8 / 9

121115341
ул. „Райко Жинзифиров“ № 20, бл. 11, вх. В, ап. 60
София
1606
България
Телефон:  +359 29502225
Електронна поща: office@aifest.net 
Факс:  +359 29502225
код NUTS: BG411
Интернет адрес:http://www.aifest.net
Изпълнителят е МСП: да

V.2.4) Информация относно стойността на поръчката/обособената позиция (без да се включва ДДС)
Обща стойност на поръчката/обособената позиция: 58 290.00 BGN

V.2.5) Информация относно възлагането на подизпълнител/и

Раздел V: Възлагане на поръчката
Поръчка №: ИС-157

Обособена позиция №: 5

Наименование:
Доставка, инсталация и интеграция на мрежови устройства за модернизиране и надграждане на WAN
комуникационната архитектура на Агенция по геодезия картография и кадастър

Възложена е поръчка/обособена позиция: да

V.2) Възлагане на поръчката

V.2.1) Дата на сключване на договора:
15/12/2017

V.2.2) Информация относно оферти
Брой на получените оферти: 3
Брой на офертите, постъпили от МСП: 3
Брой на офертите, постъпили от оференти от други държави – членки на ЕС: 0
Брой на офертите, постъпили от оференти от държави, които не са членки на ЕС: 0
Брой на офертите, получени по електронен път: 0
Поръчката е възложена на група от икономически оператори: не

V.2.3) Наименование и адрес на изпълнителя
„Контракс“ АД
175415627
районн Изгрев, ул. „Тинтява“ № 13
София
1113
България
Телефон:  +359 29609777
Електронна поща: sales@kontrax.bg 
Факс:  +359 29609797
код NUTS: BG411
Интернет адрес:http://www.kontrax.bg/bg/

mailto:office@aifest.net
http://www.aifest.net
mailto:sales@kontrax.bg
http://www.kontrax.bg/bg/


ОВ/S S3
05/01/2018
3039-2018-BG

- - Доставки - Обявление за възлагане на поръчка - Открита процедура 9 / 9

05/01/2018 S3
http://ted.europa.eu/TED

- - Доставки - Обявление за възлагане на поръчка - Открита процедура
Приложение към Официален вестник на Европейския съюз

9 / 9

Изпълнителят е МСП: да

V.2.4) Информация относно стойността на поръчката/обособената позиция (без да се включва ДДС)
Обща стойност на поръчката/обособената позиция: 160 726.55 BGN

V.2.5) Информация относно възлагането на подизпълнител/и

Раздел VІ: Допълнителна информация
VI.3) Допълнителна информация:

VI.4) Процедури по обжалване

VI.4.1) Орган, който отговаря за процедурите по обжалване
Комисия за защита на конкуренцията
бул. „Витоша“ № 18
София
1000
България
Телефон:  +359 29884070
Електронна поща: cpcadmin@cpc.bg 
Факс:  +359 29807315
Интернет адрес:http://www.cpc.bg

VI.4.2) Орган, който отговаря за процедурите по медиация

VI.4.3) Подаване на жалби
Точна информация относно краен срок/крайни срокове за подаване на жалби:
Съгласно чл. 197 от Закона за обществени поръчки.

VI.4.4) Служба, от която може да бъде получена информация относно подаването на жалби

VI.5) Дата на изпращане на настоящото обявление:
03/01/2018

mailto:cpcadmin@cpc.bg
http://www.cpc.bg

